関係各位

27)A甘営2116 211,t 天阪后7‐チェサ‐連望 1016477  '  1/3

全国ア連競技第98-024号

平成13年3月2 5 日

(社)全日本アーチェリT 連盟
会長職務代行者
副会長 飯塚 十期

[公印省R33
第2 7田全日本社会人フィールドアーチェリー選手権大会 出場者名簿

標記の件!こつきまして、下霊の通り決定いたしましたので関係加盟団体担当者の方は至急所定の手続きを
行って下さい.尚、選考決定後の辞退は認められません。 (会場:愛知県/ 定光寺アーチェリーレンジ)

(参加費は9/ 8までに金7 連事務局までt宿泊・弁当申込は案内に従い9 / 10までに申し込む暮〕

記
ベアボウ部門女手(9名)

熊澤 徳代 (愛知県)

大原 箕子 (京都府)

革場 敬子 (愛知県)

ペアボウ部門男手(20名)

佐々木 信一 (東京都)

案本 撃明 (愛知県)

山口 明澄 (東京都)

武j11 銃― (神奈サ11県)

浅回 等司 (二重県)

山

本

来

緯

鴫

川

日

場

井

長

中

亀

再

武

雷路 (神奈サ11県) 澤巴 触子 (神奈川県) 高野 弘裳 (二重県)

さち子 (京都府)  柴田 えみ子 (愛知県) 若林 親子 (京都府〕

【通過点24 5点】

競 (押奈jli県) 真下  進 く神奈川県) 根岸 祐司 (群馬県〕

邦房 (東京都)  閣  齢利 (群属県) 大野 純一 (神奈川県)

俣雄 て東京都) 六原 正滞 (京都府)  馬場 一成 (群馬県)

信行 て愛知県)  秋出  穀 (愛知県) 古橋 幸人 (東京都)

莞二 て群馬県)  小林 総倖 (愛知県) 長谷,ti龍彦 (愛先8県)

【通過点260 点】

巣紀 (広島県)  権島 弘子 (長産県)  長日 貫珠 (二重県,

美佳 (業声都)  島方 美乃 (群馬県) 向井 理恵 〈広島県)

純子 (神奈川県〕茂木 敦子 (東京都) 岩井 啓子 (東京都)

二三年く京都府)  辻  階手 (東京都) 新井 えりか (群属県)

【通過点2 12 点】

豊将 (広島県)  木下  和敬 く広島県)  井回 秦司 (東京都)

巨司 (山口県)  井上  直人 (京都府)  池原  隆太 (続末県】

玉純 (愛知県)  早!11 重教 (岐阜県) 尾上 輝樹 (兵摩県〕

桂 (群爵県〉 佐藤 久仁人 (大分県)  川西  大介 (神奈サli県)

実之 (岐阜県)  中国 翔太 (岐阜県) 松本 畳祉夫 (神奈川県)

信 (冨山県)  山下  哲生 (静岡県) 前川  雅俊 (富城県)

読也 (徳亀県,  米山 吉信 く東京都) 近藤  卓 (徳島県)

哲 也 (岐 阜 県 ) 千EK M r C H O v  G E O R G E (u S A )     【通 過 点 2 7 4 点 ヨ

ユウ子 (兵臣県)  古川 純手 (神奈川県) 谷申 裕子 (熊本県)

船子 (広島県)  柳田 一江 (東京都) 北出 孝代 (太順府)

【通遇点3 17 点】

恭司 (愛知県)  山田  彰 く岐阜県) 植松  大 く神奈Jll県)

直人 (鳥取県)  嶺尾 英雄 (辞馬県) 笹尾 茂寿 (奈良県)

雄二 (東京都)  松国 章仁 (京都府)  宮地  毅 (広島県)

明 (愛知県)  工醸 勝浩 4長野県) 上岡 隆真 (静岡県】

勝一 く東京都) (通過点の同点判定は要項に従つて決定した)【通過点34 2点〕

リカーブ部門女子(1 7名)

岩崎  香望 (群馬県) 浜沖

山下 朋子 モ愛知県〉 川名

山口 業帆 〔東京都) !!1西

武田 真理子 (宮城県) 塩回

志回 順子 (東京都)

リカーブ部門男子(3 1名)

塩日 浩一 (京都府) 近藤

小曽根  智 (神奈川県) 松本

検山 武史 (大阪府) 木村

中井  貴久 (東都府) 鈴末

武田  純  (目城黒) 近藩

滝野  国男 (群用県) 七澤

山口 勝之 (神泰川県) 日下

新谷 英和 (東京都) 倉坪

コンパウンド部門女子(9 名)

井尻  律子 (広島県) 住首

前日 尚業 (岐阜県) 天神

兵顕 業津江 (京都府)

コンパウンド部門男子(1 3 名)

佐藤  正八 (東京都) 採本

種部  浩司 (東京都) 安治

沖本  真春 (広島県) 相沢

森   昌之 〔愛知県〕 奥野

伊藤 稚幸 (大販府) 加藤